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‌بي‌صبرانه منتظر پيام‌هاي گرم شما هستيم.

امام)عليه السلام( فرمود: در شگفتم اوقات شرعی
از كسى كه نوميد مى شود در حالى كه 

استغفار با اوست.

غالب آن‌ست که مرغی چو به دامی افتاد
 تا به جایی نرود بی پر و بالش دارند
سعدی

یادداشت

جدال اخیر ایلان ماسک و اتحادیه اروپا بر سر حدود و ثغور آزادی ها در فضای 
مجازی از نکات عمیقی برخوردار است. این مسئله نشان می دهد آمریکا به 
کید دارد، چگونه  عنوان کشوری که بر از هم گسیختگی مطلق در فضای مجازی تأ
حتی معدود تنظیم گری هایی که کشورهای اروپایی ) ولو برای رسیدن به اهداف 
سیاسی خود ( در فضای مجازی صورت می دهند را بر نمی تابد. به عبارت بهتر، این 
منازعه ، بین دو بازیگری صورت می گیرد که فضای مجازی را به ابتذال کشانده و 
کنون بر سر حدود و مرزهای این ابتذال با یکدیگر درگیری هایی پیدا کرده اند! البته  ا
كرد زیرا انگیزه های سیاسی  در اینجا نباید اتحادیه اروپا را طرف محق ماجرا تلقی 
 -اقتصادی اروپائیان در این مناقشه غیرقابل انکار است. با این حال چنین مناقشه ای

باید مورد رصد دقیق کسانی قرار گیرد که مدعی هستند آنچه در غرب تحت عنوان 

آزادی فضای مجازی صورت می گیرد، در قالب آزادی بیان و آزادی گردش اطلاعات 
قابل توجه و تحلیل است! در روزهای اخیر، کشمکش میان ایلان ماسک و اتحادیه 
اروپا بار دیگر در صدر اخبار قرار گرفته است؛ کشمکشی که در ظاهر به نظارت‌های 
مقرراتی بر شبکه اجتماعی »ایکس« )توییتر سابق( مربوط می‌شود، اما در واقع 
ریشه در یک تضاد عمیق‌تر دارد: تقابل میان دو جهان‌بینی متفاوت درباره آینده 
کید  فضای دیجیتال و حدود آزادی فردی در عصر شبکه‌ها. اتحادیه اروپا با تأ
کنترل محتوا و مقابله با اطلاعات »مضر و نادرست«، تلاش دارد نظم  بر ضرورت 
حقوقی خود را بر شرکت‌های فناوری ارائه کند؛ در مقابل، ماسک این مسیر را نوعی 
سانسور سازمان‌یافته و تهدید برای استقلال گفت‌وگو در فضای مجازی می‌داند. 
کوشد  بروکسل از طریق قانون خدمات دیجیتال )Digital Services Act – DSA( می‌

کنترل بهتر  کند تا با حذف محتوای نادرست،  شرکت‌های بزرگ فناوری را مجبور 
داده‌های کاربران و شفافیت الگوریتمی همکاری کنند. در ظاهر، این اقدامات در 
جهت ارتقای امنیت اطلاعات و مقابله با انتشار اخبار جعلی تعریف شده‌اند؛ اما در 
عمل، مرز میان »نظم« و »کنترل« در این چارچوب به‌سرعت در حال محو شدن است.
کارآفرینی آزاداندیش در سیلیکون‌ولی، در برابر این الگوی  ماسک، به‌عنوان نماد 
گوید معیارهای بروکسل در ظاهر حقوقی‌اند، اما  گر اروپایی می‌ایستد. او می‌ تنظیم‌
کاربران« نوعی مهندسی  در باطن رنگ ایدئولوژیک دارند و زیر عنوان »حمایت از 
کنند. از نگاه او، اتحادیه اروپا در پی ایجاد اینترنتی شبیه به  گفتار جمعی را دنبال می‌
فضای رسانه‌ای دولتی است؛ جایی که مرز میان امنیت دیجیتال و کنترل سیاسی در 
هم می‌آمیزد.همان گونه که مسجل است هدف بروکسل نیز در این مناقشه»کنترل 
سیاسی«بر فضای مجازی بوده و اساسا خبری از کنترل بر محتواهای غیراخلافی آن 
که امنیت اخلاقی در فضای مجازی اساسا  نیست. همین مسئله نشان می دهد 

موضوعیتی برای آمریکا و اتحادیه اروپا ندارد.
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شاه بیت کلام امیر

نکته

خطبه فدکیه حضرت زهرا و خطبه حضرت زینب )سلام الله علیهما( در شام  
از مصادیق اعلای هجوم تبلیغاتی به جبهه باطل هستند

عصر جهاد تبیین هجومی
گروه فرهنگی

ح شبهه علیه دشمن، که امروز از سوی بزرگ‌ترین شیعه‌شناس  استراتژی »دفاع تهاجمی« و طر
کید قرار گرفته، ریشه‌ای  عصر، یعنی رهبر معظم انقلاب اسلامی به عنوان »آرایش هجومی تبلیغاتی« مورد تأ
عمیق در سیره و خطبه‌های اهل بیت علیهم السلام دارد. خطبه‌ فدکیه حضرت فاطمه زهرا و خطبه شام 
دخترش زینب کبری سلام الله علیهما، نه صرفا دفاع از حقانیت جبهه حق، بلکه نقشه‌ای دقیق برای 
فروپاشی مشروعیت جبهه باطل از درون و هجوم به مبانی فکری و هویتی آنان در اوج قدرت‌نمایی‌شان 
بوده‌اند.خطبه حضرت فاطمه زهرا در مسجد مدینه، فراتر از مطالبه‌  ارث فدک، یک هجوم فکری و 
کوبنده، مدعیان قدرت را متهم به  ح پرسش‌های  حقوقی به مبانی خلافت جدید بود. حضرت با طر
تحریف شریعت و نفی آیات الهی کردند و فرمودند: »و شما گمان م‏‌ىبرید که مرا بهره‏‌اى نبوده و سهمى 
گویید: اهل  ج ساخته؟ یا می‌ از ارث پدرم ندارم، آیا خداوند آیه‌ای به شما نازل کرده که پدرم را از آن خار
دو دین از یکدیگر ارث نمی‌برند؟ آیا من و پدرم را از اهل یک دین نمی‌دانید؟ و یا شما به عام و خاص قرآن 
کار  گاه‌ترید؟... آیا م‌‏ىخواهید علاوه بر نیرنگ و مکر به زور او را متهم نمایید، و این  از پدر و پسرعمویم آ
کتاب خداست  گسترده شد، این  که در زمان حیاتش برایش  بعد از رحلت او شبیه است به دام‌هایى 
کمى است عادل، و ناطقى است که بین حق و باطل جداىي م‌‏ىاندازد، و م‏‌ىفرماید:- زکریا گفت:  که حا
خدایا فرزندى به من بده که- »از من و خاندان یعقوب ارث ببرد«، و م‏‌ىفرماید: »سلیمان از داود ارث 
کمان وقت را از ریشه زیر سؤال می‌برد و آنان را فاقد صلاحیت علمی  برد«. این رویکرد، مشروعیت دینی حا
کرد. اوج این تهاجم، حمله به سوابق و هویت جهادی  و فقهی برای رهبری جامعه اسلامی معرفی می‌
ح عنوان »حسیکة النفاق« )کینه نفاق( و فرار از جنگ در سوابق آنان،  غاصبان خلافت بود؛ ایشان با طر
مشروعیت اخلاقی و انقلابی ایشان را منهدم ساخت. خطبه فدکیه نشان داد که چگونه می‌توان در ظاهر 
یک مطالبه‌   مالی، بزرگ‌ترین ضربه را به پایه‌های فکری و سوابق رفتاری دشمن وارد کرد.همچنین خطبه 
حضرت زینب کبری در دربار یزید، در شرایطی که دشمن خود را پیروز مطلق می‌دید، تبدیل به یک حمله‌  
روانی و هویتی برق‌آسا شد. حضرت با لحنی تحقیرآمیز و کوبنده، یزید را مستقیما فاسق و کافر خطاب 
لَقَاءِ« - ای پسر آزادشدگان مکه(،  کرده و با پیوند دادن او به ریشه‌های جاهلی و ضداسلامی )»یَا ابْنَ الطُّ
سلسله حکومت او را به نفاق و کفر گره زدند. هدف این حمله، نابودی اعتبار یزید در پایتخت حکومت 
کوچک ساختند و با  خود بود. ایشان پیروزی ظاهری یزید را در حد »جهل« و »دریدن پوست خود« 
ح سؤالات وجدان‌بیدارکننده )»آیا از عدالت است که تو زنان آزاده‌ات را بپوشانی و دختران پیامبر را به  طر
اسیری ببری؟«(، پیروزی او را به یک مصیبت اخلاقی و لکه ننگ ابدی تبدیل کردند. این خطبه الگویی 
بی‌بدیل برای تبدیل اقتدار ظاهری دشمن به ضعف باطنی و رسوایی مطلق است.این دو سند تاریخی 
کتفا کرد؛  نشان می‌دهند که در »جهاد تبیین هجومی«، نباید به دفاع منفعلانه در برابر شبهات دشمن ا
بلکه باید مستقیما مبانی فکری، سوابق رفتاری و مشروعیت هویتی دشمن را هدف گرفت. این تهاجم، 
گیری از سلاح شریعت، علم و اخلاق و سلاح تحقیر، رسوایی و افشای نفاق، نه تنها از حق دفاع  با بهره‌
کند، بلکه با خروج از موضع انفعالی، دشمن را در جایگاه پاسخگویی قرار داده و پیروزی ظاهری او را  می‌

به شکست مطلق معنوی بدل می‌سازد.

حنیف غفاری
سند اخیر امنیت ملی دولت ترامپ که در ۴ دسامبر 
منتشر شد، تمرکز ژئوپلیتیکی واشنگتن را به طور بی‌سابقه‌ای 
بر کل قاره آمریکا، از شمال تا جنوب، معطوف کرده و این 
منطقه را »حیاط جلویی«) و نه حیاط خلوت(  ایالات 
متحده نامیده است. این تغییر ظاهری، یعنی فراخوان 
کشورهای قاره برای همکاری در مهار مهاجرت، مواد 
مخدر و مقابله با نفوذ چین، به طور خودکار این پرسش 
که آیا این حرکت به معنای بازگشت  کند  ح می‌ را مطر
کاهش  واقعی به دکترین مونرو )Monroe Doctrine( و 
گرایی‌های پرهزینه در مناطقی مانند اروپا و  مداخله‌

 غرب آسیا است؟ دکترین مونرو، که در سال ۱۸۲۳ اعلام 
شد، هدف اصلی‌اش ممانعت از مداخله قدرت‌های 
اروپایی در امور نیمکره غربی بود و در طول زمان به توجیهی 
برای سلطه ایالات متحده بر منطقه تبدیل شد. اما آیا 
رویکرد ترامپ، با تکیه بر منافع ملی کوتاه‌مدت و رویکرد 
تجاری‌اش به سیاست بین‌الملل، می‌تواند به معنای 

احیای این استراتژی قدیمی باشد؟ 
کمیت »هزینه- بخش اول: نفی دکترین و حا

فایده«
سیاست خارجی ایالات متحده پیش از ترامپ، به‌ویژه پس 
از جنگ جهانی دوم، بر مبنای یک چارچوب ایدئولوژیک 
مشخص )مبارزه با کمونیسم، دموکراتیزاسیون و تعهدات 
کلاسیک مانند  چندجانبه( بنا شده بود. دکترین‌های 
»مهار« یا»دکترین بوش« ریشه در یک تئوری کلان جهانی 
داشتند. برخلاف این رویکرد، سیاست خارجی ترامپ 
 Cost-Benefit( همواره بر محور نسبت هزینه-فایده
Ratio( حرکت کرده است. در این پارادایم، یک منطقه یا 
یک اتحاد تنها تا زمانی ارزشمند است که بازدهی ملموسی 
)اقتصادی، انتخاباتی یا نمادین( در قبال هزینه‌های 

سیاسی و مالی آن داشته باشد.
اعلام قاره آمریکا به عنوان »حیاط جلو«، نه یک بازگشت 
ایدئولوژیک به مونرو، بلکه یک تغییر در برآورد منافع 

کوتاه‌مدت است. مونرو کلاسیک، به دنبال جلوگیری از 
ورود قدرت‌های رقیب به یک حوزه نفوذ استراتژیک بود، 
اما تمرکز ترامپ بر آمریکای لاتین و کانادا، ناشی از نیازهای 
داخلی است. مهار مهاجرت از جنوب و مبارزه با مواد 
مخدر )به ویژه فنتانیل(، مستقیما بر ثبات داخلی آمریکا 
گذارد.  و پایگاه رأی ترامپ و جمهوری‌خواهان  تأثیر می‌
این مسائل، در ذهن دولت ترامپ، دارای بازدهی سیاسی 
داخلی بالاتری نسبت به تعهدات نظامی در مناطق 

دوردست هستند.
به عنوان مثال، هزینه اتحاد با ناتو )طبق محاسبات 
که بازدهی آن، یعنی  ترامپ( بسیار بالاست در حالی 
تأمین امنیت اروپا در برابر روسیه، یک مسئله دوردست 
تلقی می‌شود. در مقابل، هزینه عدم کنترل مرز جنوبی، 
محسوس و فوری است. لذا، این سند یک آدرس غلط 
)False Signal( به نظام بین‌الملل است که نباید اسیر آن 
شد. این تمرکز می‌تواند با کوچک‌ترین تغییر در محاسبات 
گر یک  هزینه-فایده، به سرعت وارونه شود؛ برای مثال، ا
فرصت تجاری بسیار بزرگ در آسیای جنوب شرقی به دست 
آید که هزینه‌های انتقال منابع کمتری نسبت به پروژه‌های 
آمریکای لاتین داشته باشد، اولویت‌ها فورا تغییر خواهند 
کرد. این رویکرد فاقد ثبات ایدئولوژیکی لازم برای تبدیل 

شدن به یک دکترین واقعی است.
که قابل چشم پوشی  بخش دوم: تناقضاتی 

نیست 
یکی از قوی‌ترین شواهد علیه ادعای بازگشت به تمرکز 
قاره‌ای، تلاش همزمان دولت ترامپ برای حفظ حضور 
و تقویت پایگاه‌های نظامی خود در عراق و سوریه است. 
گرایانه یا  این امر به طور مطلق با هر نوع استراتژی انزوا
تمرکز قاره‌ای در تضاد است.دکترین مونرو، به طور ذاتی، 
یک رویکرد »آمریکا  اول« مبتنی بر اجتناب از درگیری‌های 
گر هدف اصلی، کاهش بار  ج از حوزه نفوذ اصلی بود. ا خار
جهانی مداخلات و تمرکز بر مرزهای جنوبی باشد، منطق 
کانون  که  که نفوذ نظامی در غرب آسیا  کند  حکم می‌

کاهش  بحران‌های پیچیده، پرهزینه و مستمر است، 
یابد. اما واقعیت‌های ژئوپلیتیکی زیر نشان‌دهنده تداوم 

گرایی است: مداخله‌
حفظ نیروها: با وجود وعده‌های مکرر برای خروج کامل از 
عراق و سوریه، نیروهای آمریکایی همچنان در این مناطق 
گروه‌های  حضور دارند و در عملیات‌های محدود علیه 

کنند. شبه‌نظامی یا بقایای داعش مشارکت می‌
فشار بر ایران: دولت ترامپ با خروج از برجام ، حمله 
وقیحانه به تأسیسات هسته ای ایران و پیشبرد استراتژی 
گرایی خود در غرب آسیا را  کثری ، مداخله  مهار حدا

تشدید کرده است. 
رقابت با قدرت‌های بزرگ: غرب آسیا به عنوان عرصه‌ای 
برای رقابت با ایران، روسیه و چین )از طریق مسیرهای 

انرژی( باقی مانده است.
تداوم تلاش‌ها برای تثبیت موقعیت در این منطقه نشان 
می‌دهد که ژئوپلیتیک قدرت، تحت هر عنوانی، همچنان 
گرایی جهانی سایه افکنده است. تمرکز بر  بر اصول مداخله‌
آمریکا، صرفا حذف یا کاهش اولویت سایر مناطق است، 
کامل مداخله. این یک تغییر در منابع تمرکز  نه توقف 
است، نه یک تغییر در ماهیت استراتژی جهانی ایالات 
متحده. دولت ترامپ، برخلاف دکترین مونرو واقعی، 
ج شود، بلکه می‌خواهد  نمی‌خواهد از عرصه جهانی خار
نقش خود را به گونه‌ای تغییر دهد که هزینه‌های آن در 
کمتر و بازدهی‌های آن در فضای داخلی  کوتاه‌مدت 

بیشتر احساس شود.
بخش سوم: متغیر وابسته به تل آویو و لابی‌ها

کل روایت »استقلال ترامپ از مداخلات  که  نکته سوم 
جهانی« را زیر سؤال می‌برد، نفوذ مداوم و گسترده اسرائیل 
و لابی‌های حامی آن )نظیر AIPAC( در تصمیم‌سازی‌های 
واشنگتن است. این نفوذ، عاملی است که استراتژی‌های 
کونومیک  خارجی آمریکا را از محاسبه صرفا داخلی و ژئوا

کند. مجزا می‌
اسرائیل، که منفورترین بازیگر  در دیدگاه عمومی جهانی 

است، همچنان آمریکا را به متغیری وابسته به پروژه‌های 
یک‌طرفه خود تبدیل کرده است. هر استراتژی‌ای که به 
معنای کاهش تمرکز آمریکا در خاورمیانه باشد )مانند خروج 
کامل از سوریه یا کاهش تنش با ایران(، در تضاد مستقیم با 

گیرد. منافع راهبردی بلندمدت تل آویو قرار می‌
غ از بحث‌های ایدئولوژیک، یک دکترین  دکترین مونرو، فار
منطقه‌ای بود که روابط ایالات متحده با سایر بازیگران  
کرد. اما سیاست خارجی  را به شکلی صریح محدود می‌
ترامپ در مورد خاورمیانه، حتی پس از »توافقات آبراهام«  
که حفظ امنیت اسرائیل به عنوان یک  نشان می‌دهد 
کره باقی مانده است.  اولویت استراتژیک غیرقابل مذا
این اولویت، نیازمند حضور نظامی فعال در منطقه و 
درگیر شدن در مناقشات منطقه‌ای است که دقیقا همان 
مداخلاتی هستند که قرار بود تحت نام»حیاط جلو« کنار 

گذاشته شوند.
گرچه ترامپ ادعای استقلال در سیاست خارجی دارد،  ا
کتیک‌های  که او استراتژی‌ها و تا اما سوابق نشان داده 
کلیدی  که با اهداف  کند  گونه‌ای تنظیم می‌ خود را به 
لابی‌های پرنفوذ همسو باشد. این وابستگی ساختاری 
کامل از خاورمیانه یا اروپا )از  که خروج  کند  تضمین می‌
کاهش تعهدات دفاعی(، به سادگی امکان‌پذیر  طریق 
نخواهد بود، زیرا این مناطق همچنان به عنوان عرصه‌هایی 
برای تأمین منافع شرکای کلیدی آمریکا )که تحت نفوذ 

لابی‌ها هستند( باقی می‌مانند. در این چارچوب، تمرکز 
بر »حیاط جلو« صرفا یک لایه جدید به سیاست خارجی 
کند، نه جایگزین  چندبعدی و متناقض ترامپ اضافه می‌

پایه‌های اساسی آن.
گیری نتیجه‌

کید بر قاره آمریکا،  در نهایت، سند امنیت ملی ترامپ و تأ
یک بازگشت به دکترین مونرو نیست، بلکه یک »الگوی 
ظاهرا  سودمحور« است که اولویت‌های داخلی را به شکل 
کتیکی بالا آورده است. تمرکز بر قاره آمریکا ابزاری برای  تا
مدیریت بحران‌های داخلی )مهاجرت و مواد مخدر( و 
کامل فاقد  تقویت پایگاه رأی است. این رویکرد به طور 
زیربنای ایدئولوژیک و تعهد استراتژیک بلندمدت دکترین 
که محاسبات  مونرو است؛ زیرا تنها زمانی دوام می‌آورد 
کوتاه‌مدت آن مثبت باشد.  هزینه‌ها و بازدهی‌های 
مادامی که اولویت‌های ژئوپلیتیکی اسرائیل و لزوم حفظ 
کره  قدرت در غرب آسیا به عنوان اهرم‌های غیرقابل مذا
باقی بمانند و سیاست‌ها مبتنی بر دکترین ایدئولوژیک 
استوار نباشد، سیاست خارجی ترامپ همچنان ترکیبی 
گرایی خواهد  گزینشی و مداخله‌ گرایی  متناقض از انزوا
بود. هرگونه تفسیر این سند به عنوان عقب‌نشینی کامل 
آمریکا از مداخله گرایی در نظام بین الملل ، یک ساده‌سازی 
ک از پیچیدگی‌های سیاست خارجی مبتنی بر  خطرنا

منفعت‌طلبی لحظه‌ای است.

آیا آمریکا  واقعا به دکترین مونرو بازگشته است؟

آدرس غلط ترامپ 

‌شنبه
22 آذر  1404

22 جمادی الثانی 1447 
13 دسامبر 2025 

سال‌چهلم

شماره 11295

اذان ظهر11:59
اذان مغرب: 17:12

اذان صبح فردا:   5:36 
طلوع آفتاب فردا: 7:06 

گهی مزایده آ
دهیاری روستای بالانج شهرستان ارومیه در نظر دارد ده قطعه زمین 

با متراژهای مختلف از طریق مزایده به فروش برساند.
متقاضیان می توانند در صورت تمایل به خرید با مراجعه به سامانه 
ستاد به آدرس www.setadiran.ir با شماره مزایده 2004095180000002 
ضمن اطلاع از شرایط مزایده قیمت پیشنهادی خود را نیز در سامانه 
کنند. ضمنا تاریخ دریافت اسناد مزایده تا تاریخ  ستاد بارگذاری 

1404/10/7 می باشد .
شماره تماس مدیر مالی 09148003153

شماره تماس دهیار  09147977433
تاریخ انتشار 1404/9/22

خ ش 1404/9/22

گهی ابطال مزایده شرکت مجتمع رفاهی تفریحی  آ
شهر سبز رامسر  )سهامی خاص(

گهی مزایده منتشره از سوی شرکت  بدینوسیله به اطلاع عموم می رساند: آ
مجتمع رفاهی تفریحی شهر سبز رامسر )سهامی خاص( که به تاریخ 1404/9/17 
که جهت دریافت  در روزنامه رسالت به شماره 11892، صفحه شماره 3  
اسناد مزایده موعد مقرر از تاریخ 1404/9/18 الی 1404/9/28 منتشر گردیده 
 است ، فاقد وجاهت قانونی بوده و بدون تصویب و اطلاع هیات مدیره صادر 

شده است.
گهی مزبور اعلام می گردد وهرگونه استناد به آن کان لم یکن  لذا مراتب ابطال آ

گهی فوق برگزار نخواهدشد. تلقی شده و هیچ مزایده ای براساس آ
تاریخ انتشار 1404/9/22

خ ش 1404/9/22

 بدینوسیله از کلیه سهامداران
  شرکت گاوداری کلینه پایدار 

 )سهامی خاص(  
 به شماره ثبت 14295 

و شناسه ملی 10861819894
دعوت می شود تا در جلسات :

1- مجمع عمومی فوق العاده ساعت 8 صبح 
دستور جلسه : نقل و انتقال سهام

2- مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده ساعت 
10 صبح 

دستور جلسه : 1- انتخاب مدیران 2- انتخاب 
بازرسین 3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

که در محل اصلی شرکت در تاریخ 1404/10/6 
برگزار می گردد، حضور به هم رسانند.

هیات مدیره
تاریخ انتشار 1404/9/22

خ ش 1404/9/22

گهی دعوت مجمع عمومی عادی  آ
  بطور  فوق العاده نوبت اول 

 شرکت تعاونی  مسکن یاسمن سرور فریمان 
) در حال تصفیه ( 

جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت اول  شرکت تعاونی مسکن یاسمن 
سرور فریمان در حال تصفیه راس ساعت    18:30 روز مورخ 1404/10/02در محل 
مسجد صاحب الزمان واقع در خیابان ولیعصر جنوبی فریمان تشکیل میگردد.

لذا از کلیه اعضاء دعوت میشود با در دست داشتن کارت و یا دفترچه عضویت 
راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانید و یا و کیل/ نماینده خود 

را کتباً معرفی نمایید.
ضمناًبه اطلاع می رساند که به موجب ماده 19 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع 
عمومی؛ هر یک از اعضای تعاونی می‌تواند نماینده تام الاختیاری ]از میان اعضاء 
تعاونی یا خارج از آنان[  برای حضور در مجمع و اعمال رأی تعیین نماید. تعداد 
آرا وکالتی هر عضو و هر شخص غیر عضو تنها یک رأی خواهد بود.  و اعضای 
متقاضی اعطای نمایندگی،می‌بایست به‌همراه نماینده خود حداكثر تا تاریخ  
1404/09/30  در محل اداره تعاون کار ورفاه اجتماعی  شهرستان فریمان واقع 
در 12 فروردین یک حاضر تا پس از احراز هویت و تأیید وكالت، برگه ورود به 
مجمع را دریافت دارند. داوطلبان تصدی هیات تصفیه و ناظر تصفیه می توانند 
درخواست خود را   تا قبل از رسمیت جلسه به اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی 

فریمان ارائه نمایند . 
دستور جلسه :

1- ارائه گزارش نماینده اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی فریمان 
2- انتخاب هیات تصفیه و ناظر تصفیه برای مدت دو سال  

3- تعیین آدرس محل تصفیه  
4-  تصویب بودجه پیشنهادی سال 1404 

کار و رفاه اجتماعی شهرستان فریمان  اداره تعاون 

گهی دعوت مجامع عمومی فوق العاده  آ
 )نوبت اول( و عادی به طور فوق العاده

  )نوبت اول( 
شرکت همیاران گسترش نوآوران خراسان رضوی 

 )سهامی خاص(  
به شماره ثبت 60397  و شناسه ملی 14006478393

جلسات مجامع عمومی فوق العاده و عادی به طور فوق العاده به ترتیب در ساعات 
10و 11 صبح روز چهارشنبه مورخ 1404/10/3 در محل جایگاه پمپ بنزین شماره 152 
کوهسنگی واقع در مشهد ، حد فاصل میدان جمهوری اسلامی و میدان جهاد ، نرسیده 
به بلوار شهید ناصری ، طبقه فوقانی پمپ بنزین با دستور جلسات ذکر شده ذیل تشکیل 
می گردد، از کلیه سهامداران محترم شرکت دعوت می شود با همراه داشتن مدارک 

شناسائی معتبر راس ساعات مقرر در این جلسات حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع فوق العاده :

1- تصمیم گیری درخصوص تصویب انحلال شرکت
2- تصمیم گیری درخصوص تصویب تعیین مکان تصفیه شرکت در صورت انحلال

دستور جلسه مجمع عادی به طور فوق العاده :
1- استماع گزارش هیات مدیره و بازرس

2- تصمیم گیری درخصوص تصویب صورتهای مالی سال 1403
3- تصمیم گیری درخصوص تصویب تغییرات سرمایه شرکت )کاهش یا افزایش(

4- تصمیم گیری درخصوص تصویب بودجه پیشنهادی سال مالی 1404
5- انتخاب هیات تصفیه شرکت در صورت تصویب انحلال در مجمع عمومی فوق العاده

6- انتخاب بازرسان جدید برای سال مالی 1404 در صورت عدم انحلال شرکت
گسترش نوآوران  هیات مدیره شرکت همیاران 
 خراسان رضوی

تاریخ انتشار 1404/9/22
خ ش 1404/9/22

دهیار روستای بالانج شهرستان ارومیه

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم و یا 
نمایندگان قانونی شرکت کاوش زمین فخر 
جهان )سهامی خاص( به شماره ثبت 487909 
به شناسه ملی 10861490450 دعوت به عمل 
می آید تا در جلسات مجمع عمومی عادی به 
طور فوق العاده و هیات مدیره که در ساعت 8 و 
10 صبح مورخ 1404/10/10 در محل مرکز اصلی 
شرکت به آدرس : استان تهران – شهرستان 
شمیرانات – بخش مرکزی – شهر تجریش – باغ 
فردوس – خیابان مریم غربی – بلوار آفریقا – 
پلاک 33- پاساژ نماد الهیه – طبقه 5 – واحد 
506 کدپستی 1964918516 تشکیل می‌شود، 

حضور به هم رسانند.
دستور جلسه: انتخاب و تعیین سمت اعضای 
هیات مدیره ، انتخاب بازرسین و تعیین وضعیت 

حق امضا
هیات مدیره

تاریخ انتشار 1404/9/22
خ ت 1404/9/22

مدیرعامل شرکت مجتمع رفاهی تفریحی
شهر سبز رامسر – منصور نجفی

کید کرد: سند امنیت   سردبیر نشریه البناء در لبنان تأ
ملی اخیر آمریکا ترجمانی از شکست‌های متعدد این 

کشور در نظام بین الملل محسوب می شود.
ناصر قندیل در گفت و گو با»رسالت« اظهار داشت :»برخی 
کنند تدوین سند امنیت ملی جدید آمریکا و  تصور می 
کشور در نظام  گسترده از سوی این  عرضه آن به صورت 
بین الملل به معنای عزم ترامپ برای بازگرداندن قدرت و 
کشور است اما در حقیقت این سند را باید  عظمت به این 
ترجمان و نمادی از شکست آمریکا در پروژه های مختلف 

کرد. این شکست  کشور قلمداد  سیاست خارجی این 
خود را در جریان جنگ اوکراین و همچنین شکست در 
جنگ تعرفه ای واشنگتن ) دولت ترامپ( در مقابل چین 
نشان داده است. بنابراین تدوین این سند از منظر ضعف 
صورت گرفته است.«  نماینده سابق پارلمان لبنان تصریح 
کرد:»آنچه در سند امنیت ملی سال 2026 میلادی مستتر 
است، شکست‌های متعدد آمریکا در پرونده هایی است 
کنون به  که قبلا ادعای تسلط و پیروزی بر آن‌ها را داشت و ا

نمادهای شکست آن مبدل شده اند.«

ناصر قندیل، سردبیر نشریه البناء در لبنان در گفت‌و‌گو با »رسالت«:
سند امنیت ملی آمریکا ،نمادی از شکست ترامپ است 

فرامتن مناقشه ماسک و اروپائیان 


